ของประชาชนในการแก้ไขปัญหาความเดือนร้อนของประชาชน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

สถานีตํารวจภูธรนาแห้ว ขอประกาศรายช่ือผู้ชนะการเสนอราคาโครงการจัดซ้ือวัสดุโครงการ
สร้างเครือข่ายการมีส่วนร่วมของประชาชนในการแก้ไขปัญหาความเดือนร้อนของประชาชน ได้แก่ ร้าน
ประสงค์ภัณฑ์ ( ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ ) โดยเสนอราคาเป็นเงินท้ังส้ิน 2,500 บาท ( สองพันห้าร้อยบาท
ถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน,ค่าขนส่ง,ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี 7 มกราคม พ.ศ. 2568